[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

04.02.2016 г. № 19-РСД

	О размере ежемесячного денежного вознаграждения главе муниципального округа Лианозово

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, частью 3 статьи 13 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года N 9 "О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве", Уставом муниципального округа Лианозово
Совет депутатов решил:

1. Установить размер ежемесячного денежного вознаграждения главе  муниципального округа Лианозово в размере 83 779 (Восемьдесят три тысячи семьсот семьдесят девять) рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово  М.И. Журкову.
Глава муниципального
округа Лианозово

     М.И. Журкова